



STAVEBNÍ DOZOR:
BKOM, [REDACTED]

SPRÁVCE STAVBY:
[REDACTED]



PŘÍLOHA č. 9

STAVBA: Přístavba a modernizace MŠ Michalova ÚSEK: SO.01 - MŠ Michalova		034																
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY Revizní otvory pro požární ucpávky, opláštění VZT		NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 034 PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:																
KOMU: Statutární město Brno OD: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. DATUM: ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: _____ Mail _XXX																		
PŘEDMĚT ZMĚNY: Revizní otvory pro požární ucpávky, opláštění VZT DOTČENÉ MÍSTO: ZTI ODKAZ NA VÝKRESY: 101 - 118 ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: VLIV NA TERMÍN: ano																		
NÁVRH OCENĚNĚNÍ: <table><thead><tr><th></th><th>Cena bez DPH</th><th>DPH</th><th>Cena s DPH</th></tr></thead><tbody><tr><td>Vícepráce:</td><td>83 526,13 Kč</td><td>17 540,49 Kč</td><td>101 066,62 Kč</td></tr><tr><td>Méněpráce:</td><td>0,00 Kč</td><td>0,00 Kč</td><td>0,00 Kč</td></tr><tr><td>Rozdíl:</td><td>83 526,13 Kč</td><td>17 540,49 Kč</td><td>101 066,62 Kč</td></tr></tbody></table> PODPIS NAVRHOVATELE: _____ DATUM: _____				Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Vícepráce:	83 526,13 Kč	17 540,49 Kč	101 066,62 Kč	Méněpráce:	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	Rozdíl:	83 526,13 Kč	17 540,49 Kč	101 066,62 Kč
	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH															
Vícepráce:	83 526,13 Kč	17 540,49 Kč	101 066,62 Kč															
Méněpráce:	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč															
Rozdíl:	83 526,13 Kč	17 540,49 Kč	101 066,62 Kč															
VYJÁDŘENÍ: SCHVALUJI OD ADP: _____ PODPIS: _____ DATUM: _____																		
SCHVÁLIL: _____ PODPIS: _____ DATUM: _____																		
STAVEBNÍ DOZOR: BKOM _____	SPRÁVCE STAVBY: _____																	

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	U5075_ZL Přístavba a modernizace MŠ Michalova		
Objekt:	ZL ZMĚNOVÉ LISTY		
Rozpočet:	ZL č. 034 Revizní otvory pro požární ucpávky, opláštění VZT		
Objednatel:	Statutární město Brno Dominikánské náměstí 196/1 60200 Brno-Brno-město		IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785
Zhotovitel:	UNISTAV CONSTRUCTION a.s. Příkop 838/6 60200 Brno		IČO: 03902447 DIČ: CZ03902447
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			83 526,13
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			83 526,13
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		83 526,13 CZK
Základní DPH	21 %		17 540,49 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			101 066,62 CZK
v _____ dne _____ Za zhotovitele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			75 474,08	90,4
954	Opláštění konstrukcí sádrokartonovými deskami	HSV			7 710,00	9,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			342,05	0,4
Cena celkem					83 526,13	100,0

Položkový rozpočet

S:	U5075_ZL	Přístavba a modernizace MŠ Michalova
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 034	Revizní otvory pro požární ucpávky, opláštění VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké				75 474,08	
68	342264101R00	Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,25 m2	kus	24,00000	425,50	10 212,00	SoD
		200X200 : 4,0		4,00000			
		150X150 : 20,0		20,00000			
2	416093111R00	Čelo podhledu SDK, v.do 200 mm, 1xCD, 1xRB 12,5 mm	m2	29,44000	1 382,00	40 686,08	RTS 24/ I
		opláštění ocel. konstrukce : (93,04+54,16)*0,2		29,44000			
40	416093121R00	Čelo podhledu SDK, v.do 500 mm, 1xCD, 1xRB 12,5 mm	m2	9,60000	992,50	9 528,00	SoD
		1,5*0,5*2		1,50000			
		3,0*0,5*3		4,50000			
		6,0*0,3*2		3,60000			
4	553476590R	Dvířka revizní do SDK 200 x 200 mm, tl. 12,5 mm, suché prostředí	kus	24,00000	627,00	15 048,00	RTS 24/ I
		200x200 : 4,0		4,00000			
		150x150 : 20,0		20,00000			
Díl: 954		Opláštění konstrukcí sádrokartonovými deskami				7 710,00	
5	954313309R00	Opláštění z SDK,3.str.do 800x800mm,DFRIH tl.12,5mm	m	3,00000	2 570,00	7 710,00	RTS 24/ I
		opláštění rozvaděče : 3*1,0		3,00000			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				342,05	
139	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,	t	0,79361	431,00	342,05	SoD
Celkem						83 526,13	